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ES: JULIO- Tarifas nacionales (15-07-2017). 

EN: JULY - National Tariff (15-07-2017). 

(ES)  (EN) 

Nombre del Plan 
Competitor Name 

Plan Prepago 
Estándar 

Plan 
Ahorro 

Plan Smart 

Establecimiento de llamada Setup Fee Lyca Standard Lyca Saver Lyca Smart 

Establecimiento de llamada 
nacional 

National Setup 0,379 0,299 
NA 

Establecimiento de llamada 
internacional 

International 
Setup 

0,379 0,299 
NA 

Tarifas Nacionales National Rates 

Llamadas de Lycamobile a 
Lycamobile en España 

National Onnet Gratis*/Free* 
Gratis*/Fre

e* 
Gratis*/Fre

e* 

Fijos nacionales National Fixed 0,012 0,012 0,060 

Móviles de otros operadores 
National 

OtherMobile 
0,199 0,121 

0,060 

Tarifas SMS SMS Rates 

SMS de Lycamobile a 
Lycamobile en España 

Onnet SMS 0,133 0,109 
0,109 

SMS nacionales National SMS 0,199 0,109 0,109 

SMS internacionales en la red 
de Lycamobile 

SUPER ONNET 
SMS 

0,194 0,109 
0,109 

SMS internacionales otros 
operadores 

International 
SMS 

0,249 0,249 
0,249 

Otras Tarifas Other Rates 

Las tarifas se muestran a 3 decimales / min, pero sus cargos se mostrarán a 2 decimales. Los precios están expresados con 
21% de IVA aplicable en todo el territorio nacional.

EN : Rates are displayed to 3 decimal places/min but your charges will be shown to 2 decimal places. The prices are 
expressed with 21% VAT applicable in all Spanish territories.
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Llamadas internacionales en la 
red de Lycamobile 

Super Onnet 

Australia 0,230 
Austria 0,399 
Bélgica 0,399 

Dinamarca 
0,351 

Francia 0,399 
Alemania 0,399 

Irlanda 0,099 
Italia 0,399 
Macedonia 

Gratis 
Países Bajos 

0,350 
Noruega 0,399 
Polonia 0,039 
Portugal 0,039 
Rumania 0,010 

Suecia 0,010 
Suiza 0,399 
Túnez 0,15 

Reino Unido 
0,199 

Estados Unidos 
Gratis 

Australia 
0.049 

Austria 
0.049 

Bélgica 
0,061 

Dinamarca 
0,049 

Francia 
0.061 

Alemania 
0,061 

Irlanda 
0.049 

Italia 0.049 
Macedonia 

gratis 
Países Bajos 

0.061 
Noruega 

0.061 
Polonia 0.01 

Portugal 
0,01 

Rumania 
0.010 
Suecia 
0.061 

Suiza 0,061 
Túnez 0.030 
Reino Unido 

0.061 
Estados 
Unidos 
gratis 

Australia 
0,061 

Austria 
0.061 

Bélgica 
0,120 

Dinamarca 
0,12 

Francia 0,15 
Alemania 

0,12 
Irlanda 0,12 
Italia 0,12 

Macedonia 
gratis 

Países Bajos 
0,12 

Noruega 
0,12 

Polonia 0,12 
Portugal 

0,09 
Rumania 

0,12 
Suecia 0,12 
Suiza 0,12 

Túnez gratis 
Reino Unido 

0,12 
Estados 

Unidos 0,12 

Datos Data 0.169/MB 0.090/MB 0.036/MB 

Servicio al cliente Customer Service Gratis/Free Gratis/Free Gratis/Free 

Recuperación del correo de voz 
Voice Mail 
Retrieval 

Gratis/Free Gratis/Free 
Gratis/Free 

 

Los precios están expresados con IVA 21% aplicable en península y Baleares.  

The prices are expressed with 21% VAT applicable in peninsula and Balearic Islands. 

*Los minutos Gratis de Lycamobile a Lycamobile están sujetos a nuestra Política de Uso Razonable de 5000 minutos por 

mes. Si se sobrepasa este límite, las llamadas serán cargadas según la tarifa vigente en el plan de precios que haya 

contratado el cliente (Plan Prepago Estándar, Plan Ahorro o Plan Smart). 

* Free minutes from Lycamobile to Lycamobile are subject to our Reasonable Use Policy of 5000 minutes per month. If this 

limit is exceeded, the calls will be charged according to the rate in force in the price plan contracted by the customer 

(Standard Prepaid Plan, Savings Plan or Smart Plan). 

 


